Essenbestellung November 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

46. Woche vom 10.11 - 16.11.2025

Frikadelle mit Kartoffeln, SoRe und Gemiise
Nudeln mit Kdse-SchmelzsoRe
Gemisefrikadelle mit Kartoffeln, SoRe und Gemiise

Senfeier mit Kartoffeln und Rohkost
Rotes Thaicurry mit Gefliigelfleisch und Aubergine, dazu Reis
Vegetarisches Thaicurry mit Aubergine, dazu Reis

Eierplinse mit Zucker und Apfelmus
Backfisch mit Zitronen-Buttersof3e, Kichererbsenpiiree und Rohkost
Laktosefreie Eierplinse mit Zucker und Apfelmus

Blumenkohlfrikassee mit Wildreis

Gekochtes Schweinefleisch mit MeerrettichsoRe, Kartoffeln, Sauerkraut
Buntes Hiihnerfrikassee mit Wildreis

Wurstigel mit Pliree, SofSe und Kaisergemdise

Schwarzwurzeleintopf mit Rindfleisch, Brotscheibe, Obst

Vegetarischer Wurstigel mit Piiree, SoRe und Gemiise

Kohlrabi-Kartoffeleintopf mit Rindfleisch, Bauernbrot

Schweinegulasch mit Kaisergemise und Salzkartoffeln




