Essenbestellung November 2025

46. Woche vom 10.11 - 16.11.2025

Montag	10.11.2025	M1 M2	Frikadelle mit Kartoffeln, Soße und Gemüse Nudeln mit Käse-Schmelzsoße Gemüsefrikadelle mit Kartoffeln, Soße und Gemüse	
Dienstag	11.11.2025	M1 M2 M3	Senfeier mit Kartoffeln und Rohkost Rotes Thaicurry mit Geflügelfleisch und Aubergine, dazu Reis Vegetarisches Thaicurry mit Aubergine, dazu Reis	
Mittwoch	12.11.2025	M1 M2 M3	Eierplinse mit Zucker und Apfelmus Backfisch mit Zitronen-Buttersoße, Kichererbsenpüree und Rohkost Laktosefreie Eierplinse mit Zucker und Apfelmus	
Donnerstag	13.11.2025	M1 M2 M3	Blumenkohlfrikassee mit Wildreis Gekochtes Schweinefleisch mit Meerrettichsoße, Kartoffeln, Sauerkraut Buntes Hühnerfrikassee mit Wildreis	
Freitag	14.11.2025	M1 M2 M3	Wurstigel mit Püree, Soße und Kaisergemüse Schwarzwurzeleintopf mit Rindfleisch, Brotscheibe, Obst Vegetarischer Wurstigel mit Püree, Soße und Gemüse	
Samstag	15.11.2025		Kohlrabi-Kartoffeleintopf mit Rindfleisch, Bauernbrot	
Sonntag	16.11.2025		Schweinegulasch mit Kaisergemüse und Salzkartoffeln	